
Szakoly Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

13/2023. (VII. 27.) önkormányzati rendelete 

A Díszpolgári cím, a Pro Civitate Emlékérem, valamint a Szakolyért Emlékérem alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 9/2022. (VII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szakoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 

valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Díszpolgári cím, a Pro Civitate Emlékérem, valamint a Szakolyért Emlékérem alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló 9/2022. (VII. 20.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A díszpolgári cím adományozásáról szóló javaslatot tárgyév június 30-ig lehet benyújtani a polgármesterhez, a 

benyújtott javaslatot a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé tárgyév július 31-ig.” 

2. § 

A Díszpolgári cím, a Pro Civitate Emlékérem, valamint a Szakolyért Emlékérem alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló 9/2022. (VII. 20.) önkormányzati rendelet 9. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(3) A "PRO CIVITATE" címre a javaslatot tárgyév június 30-ig lehet benyújtani a polgármesterhez, a benyújtott 

javaslatot a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé tárgyév július 31-ig. 

(4) "PRO CIVITATE" emlékérmet évente legfeljebb 2 személy részére lehet adományozni, amennyiben arra érdemi 

javaslat nem érkezett, úgy az adott évben nem kerül kiadásra.” 

3. § 

(1) A Díszpolgári cím, a Pro Civitate Emlékérem, valamint a Szakolyért Emlékérem alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 9/2022. (VII. 20.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A "Szakolyért Emlékérem" kitüntetésre a díszpolgári cím adományozásának kezdeményezésére jogosultak 

tehetnek javaslatot. A javaslatot tárgyév június 30-ig lehet benyújtani a polgármesterhez, a benyújtott javaslatot a 

polgármester terjeszti a képviselő-testület elé tárgyév július 31-ig.” 

(2) A Díszpolgári cím, a Pro Civitate Emlékérem, valamint a Szakolyért Emlékérem alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 9/2022. (VII. 20.) önkormányzati rendelet 11. § (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(4) A "SZAKOLYÉRT EMLÉKÉREM" kitüntetést évente legfeljebb 5 személy részére lehet adományozni, 

amennyiben arra érdemi javaslat nem érkezett, úgy az adott évben nem kerül kiadásra.” 

4. § 

Ez a rendelet 2023. július 27-én 18 óra 30 perckor lép hatályba. 

 

 

 

 Bacskai Erzsébet s.k. Dr. Obsitos Erzsébet s.k. 

 polgármester jegyző 

 


